
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKOMMEN TIL RM 2015 

På vegne av regionstyret og administrasjonen i NMF Rogaland, er det en ære å få ønske hjertelig 
velkommen til årets regionmesterskap for skolekorps. 
Dette er et av landets største kulturarrangement, med over to tusen deltakere! 
Over femti skolekorps, solister, ensembler, aspiranter i samspill og tretti juniorkorps er påmeldte til 
konkurransen. Sistnevnte er rekord, og et godt tegn på at rekrutteringen er stigende. 
Noen av disse skal sågar spille i Kuppelhallen, det gamle konserthuset, som har fått nytt tak og er 
igjen klart til bruk. 
Med en rutinert arrangørstab skulle alt ligge til rette for et strålende arrangement. 
Så igjen, velkommen til Bjergsted, til vårens vakreste eventyr! 

 
Hilsen 
Liv Elgheim 
- regionstyreleder 

 
 

BILLETTPRISER: 

VOKSNE KR 130,-    SAMSPILLKONSERT:  VOKSNE KR 50,- 

BARN KR 50,-        BARN KR 25,- 

FAMILIEBILLETT KR 300,-    

 

LØRDAG SØNDAG 

KONSERTHUSET, Fartein Valen KONSERTHUSET, Zetlitz 

09:00   3. divisjon janitsjar 09:00 Junior-RM brass 

10:40   4. divisjon janitsjar 12:30   4. divisjon brass 

12:40   2. divisjon janitsjar KONSERTHUSET, Fartein Valen 

15:00   Samspillkonsert 09:00  3. divisjon brass 

15:40   1. divisjon janitsjar 11:30  2. divisjon brass 

Gamle Kulturskolesalen 13:30  1. divisjon brass 

10:00 – 17:45  Solist-RM 15:15   Samspillkonsert 

Kuppelhallen Stavanger Kulturskole 

09:00 – 11:45  Junior-RM Janitsjar Samspillseminar 10:00-15:00 

12:00 – 16:00  Ensemble-RM  

Stavanger Kulturskole  

Samspillseminar 10:00-15:00  

18:30 – Festkonsert og Premieutdeling, Fartein Valen 17:00 – Festkonsert og Premieutdeling, Fartein Valen 

 



 

Rogaland Ungdomskorps (RUK) er NMF Rogalands representasjonskorps og er ment å være en ekstra 

inspirasjon for musikanter som er blant de eldste i sine skolekorps. RUK er et tilbud til musikanter fra 

hele fylket i alderen 14 til 19 år. Korpset har janitsjarbesetning og består av 50- 60 musikanter. RUK 

holder et høyt musikalsk nivå og det kreves av medlemmene at de både stiller lojalt opp på alle 

samlinger i løpet av en sesong, og at de møter godt forberedt. 

Rogaland Ungdomskorps har oftest fire helgesamlinger i året på forskjellige steder i fylket. Hver samling 

avsluttes med en større eller mindre konsert. Det har blitt en tradisjon at korpset spiller festkonserten 

under RM. 

 

Har du lyst til å bli medlem? 

For å bli med i Rogaland Ungdomskorps må man prøvespille. Mange av medlemmene prøvespiller i 

forbindelse med NMF Rogalands blå og svarte sommerkurs, men man kan også velge å prøvespille ved 

annonserte prøvespill like før sommerferien. 

Informasjon om prøvespill vil bli lagt ut på www.musikkorps.no i løpet av våren. 

 

Rogaland Ungdomskorps trenger DEG og DITT korps: 

Rogaland Ungdomskorps trenger vertskorps for samlingene sine.  

Er korpset ditt interessert i en dugnad over en helg sammen med 50 flotte ungdommer, ønsker vi at dere 

sender en e-post til rogaland@musikkorps.no. Dette er en flott måte for korpset ditt å tjene penger på! 

 

Årets festkonsertprogram 
Rogaland Ungdomskorps, dirigent Jacob V. Larsen 
1. Hymn to the Fallen (J. Williams arr. P. Lavender)  
2. March «1941» (J. Williams arr. P. Lavender) 
3. The Great Escape (E. Bernstain arr. R. Smith) 
4. Radio Days 1945 
 i)   American Patrol (Meacham/Miller arr. J. V. Larsen) 
 ii)  We’ll Meet Again (Parker/Charles arr. J. V. Larsen 
      Sangsolist: Sabina Huanca Johansen 
 iii) Chattanonga Choo-Choo (Warren/Gordon arr. J. V. Larsen) 

  
 

RUK sponses sesongen 2013/14 og 14/15 av 

 

                  Foto: Eirik Lund  

ROGALAND UNGDOMSKORPS 



 
 
Ebbe Sivertsen er en trombonist, komponist 
og dirigent fra Lillestrøm som vokste opp i et 
inspirerende korpsmiljø.   
Høsten 1990 begynte han å jobbe i Stavanger 
Symfoniorkester og har siden blitt her. Ebbe 
har vært innom det meste av revyer, teater 
og musikaler i Stavangerområdet. Norges 
Musikkorps Forbund har i mange år benyttet 
seg av hans kompetanse som musikalsk leder 
ved sommerkurs og som dommer i diverse 
musikkonkurranser.  Ebbe gjestedirigerer fra 
tid til annen kretsens mange korps, og er med 
årene blitt en attraktiv arrangør og 
komponist.  
 
Torbjørn Dahl er født og oppvokst i 
Lillehammer. Der begynte han å spille 
slagverk i Kringsjå skolemusikk. Gjennom 
oppveksten spilte han i ulike korps og orkestre 
blant annet Norges Nasjonale Ungdomskorps 
og Orkester Norden. Han har sin 
grunnutdanning fra musikkonservatoriet i 
Stavanger og tok masteren sin ved Franz Liszt- 
akademiet i Tyskland. Han arbeider som 
freelance slagverker med oppdrag for 
symfoniorkestre og Rikskonsertene og er aktiv 
i det lokale musikklivet som slagverkpedagog 
ved kulturskolen og dirigent for Jernbanens 
Musikkorps Stavanger. 
 
Morten E. Hansen er fra Stavanger, og 
begynte som kornettist i Kampen skolekorps i 
1971. Han studerte ved Rogaland 
Musikkonservatorium og Bergen 
Musikkonservatorium. Siden 1985 har han 
vært en ofte benyttet korpsdirigent og 
dommer. Han har vært fast dirigent for 
mange av Stavangers korps, og han har også 
vært mye benyttet som gjestedirigent rundt 
om i landet, og også i Storbritannia. Morten 
var ansatt i NMF i årene fra 1991 – 2007. Siden 
har han jobbet for Stavanger2008 – Europeisk 
kulturhovedstad, Den Nye Opera i Bergen, og 

er i dag kultursjef i Sola Kommune. 

Steven James kommer fra Cornwall, England. 
Han begynte å spille valthorn da han var 11 år 
gammel. Steven studerte ved Royal Academy 
of Music i London. I år 2000 flyttet Steven til 
Norge og begynte i jobben som solohornist i 
Stavanger Symfoniorkester. Steven spiller 
også jevnlig med de store norske orkestrene 
og er freelancer med en rekke ensembler.  På 

fritiden jobber Steven som lærer i regionen. 
 

Ingrid Hyldmo er utdannet fløytist 
/fløytelærer/korpsdirigent ved Rogaland 
Musikkonservatorium. Hun har vært aktiv i 
korpsmiljøet i Sandnes i mange år som 
dirigent for Austrått Skolekorps, Sverre 
Sigurdson Musikkorps og Kvadrat Musikkorps. 
Hun var i mange år også musikalsk 
leder/lærer ved NMFs sommerkurs. Ingrid 
arbeider i Sandnes Kulturskole som 
fløytelærer og er daglig leder i Sandnes 
Symfoniorkester. 
 
Frode Rydland er utdannet pedagog fra 
Universitetet i Bergen, Griegakademiet og er 
nå rektor ved Akademiet Privatistskole 
Bergen. Før det jobbet han ved Bergen 
Private Gymnas, der han ble ansatt i 2006 for 
å starte opp skolens musikklinje. 
Før Frode begynte ved BPG arbeidet han 
mange år ved Manger Folkehøgskule og 
arbeidet i tillegg som dirigent og 
frilansmusiker. Frode har også en stor 
produksjon av arrangementer og 
komposisjoner. I 2004 vant han den 
internasjonale komposisjonsprisen The Foden 
Richardson Award i konkurranse fra 
komponister fra hele Europa og i 2009 ble 
hans bidrag valgt av Florø by til å være deres 
150-års jubileumsfanfare. 
Frode har vært dommer i både nasjonale og 
lokale konkurranser tidligere.  
  
Per Kristian Svensen 
PK Svensen er trombonist, født og oppvokst i 
Stavanger, og startet sin musikalske bane i 
Eiganes skolekorps.  Han har sin utdannelse 
fra Rogaland Musikkonservatorium, 
Musikhøgskolan i Gøteborg og NCOS 
orkesterskole i London. PK har tidligere vært 
ansatt som solotrombonist i bl.a. Helsingborg 
Symfoniorkester, Malmø Symfoniorkester og 
Kristiansand Symfoniorkester. Fra høsten 2012 
er han ansatt som trombone og 
kammermusikklærer ved Universitetet i 
Stavanger og avdelingsleder for 
blåseseksjonen der. 
PK har lang erfaring både som instruktør, 
korpsdirigent, kammermusiker, dommer og 
solist. Han har bl.a. gitt ut en egen solo-cd 
med norske trombonekonserter innspilt med 

Malmø Symfoniorkester. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ÅRETS DOMMERE 



Selmer Simonsen er utdannet med 
mastergrad i korpsdireksjon fra University of 
Salford i Manchester. Han er for tiden fast 
dirigent for Stavanger Brass Band, og har vært 
både fast dirigent og prosjektdirigent for flere 
av landets og Europas  elitekorps. Foruten å 
dirigere har Selmer siden 2009 vært rektor i 
Sokndal kulturskole. 
 
Jan Magnus Dahle er utdannet hornist ved 
Norges Musikkhøgskole og i London. Han har 
spilt i de fleste norske orkestre, i 
symfoniorkestrene i Göteborg og på Island, 
Ungdomssymfonikerne og Ungdommens 
Verdensorkester. Han har vært fast ansatt i 
Kringkastingsorkesteret og Forsvarets 
Musikkorps Nord-Norge, og vært solist med 
bl.a. Oslo og Bergen Filharmoniske orkestre 
og Ungdomssymfonikerne. Jan Magnus har 
dirigert korps og orkestre i Estland, Latvia, 
Ungarn, London, Singapore og Australia, i 
tillegg til her hjemme. Siden 1994 har han 
arbeidet ved Stavanger kulturskole som 
avdelingsleder og dirigent.  
 
Åge Østrem er fra Stord, og er ”oppvokst” på 
trompet i Leirvik Skulekorps. Han har 
Bachelor fra UiS (Rogaland Musikk 
konservatorium) og doktorgrads studier fra 
Arizona State University.  Åge har vært ansatt 
ved UiS, Institutt for Musikk og Dans og 
Vågen/Lundehaugen vgs. siden 1993. I tillegg 
driver han freelancevirksomhet, og er 
benyttet som instruktør og dommer. Er også 
en av ”veteran-lærerne” på NMF sine 
sommerkurs.  
 
Tone Stang Våland startet som musikant i 
Eiganes skolekorps da hun var 10 år gammel, 
og spiller valthorn og althorn. Hun er musiker 
i Sandnes Orkesterforening og Alexander Brass 
Band. Musikkutdanningen har hun fra 
Stavanger, Trondheim og Utrecht. Tone har 
vært ansatt i Stavanger Kulturskole siden 
1990. Her dirigerer hun juniorkorps, har 
instrumentalopplæring og driver 
prosjektarbeid i grunnskolen. 

 

Camilla Krokstrand er født og oppvokst i 
Hønefoss. Hun har studert hos Håkon Vestly 
ved Høyskolen i Stavanger avd. kunstfag, og 
er faglærerutdannet med klarinett som 
hovedinstrument. Camilla er kulturskolelærer 
med klarinett, saksofon og korps som fagfelt. 
Hun er aktiv i janitsjarkorpsmiljøet i 
Stavanger og er konsertmester i Stavanger 

Musikkorps av 1919. 

Odin Hagen har sin utdannelse fra Norges 
Musikkhøgskole med Prof. Bengt Eklund.  
Etter endt utdanning fikk han jobb som 
alternerende solotrompetist i Norrköpings 
Symfoniorkester, og har fra 2001 jobbet som 
solotrompetist i Stavanger Symfoniorkester. 
Han er også lærer på trompet og kornett ved 
Universitetet i Stavanger. Som solist har han 
bl.a. opptrådt med Stavanger 
Symfoniorkester, Kringkastingsorkestret, 
Bergen Filharmoniske orkester, Forsvarets 
musikkorps Sørlandet, ABAM Chamber 
orchestra, og på  ICMF i Stavanger. 
Odin har bakgrunn fra brassbandmiljøet i 
Nordhordaland, og er også tidligere medlem i 
Stavanger Brass Band. 
 
Håvard Bøe har vært aktiv i korpsmiljøet 
siden 1984. Han startet på kornett i Tasta 
skolekorps og var aktiv i Stavanger Brass Band 
i mange år. Etter ett år på Manger 
Folkehøgskule, og medlem av Eikanger-
Bjørsvik Musikklag, dro han til England for å 
studere ved Salford University under ledelse 
av professor David King. I England spilte han 
også med Yorkshire Building Society Brass 
Band. Håvard har i mange år instruert på NMF 
sine sommerkurs og har vært dommer i Junior 
RM flere ganger tidligere. 
 
Ivar Atle Fjordheim er født og oppvokst i 
Lindås ved Bergen. Før musikkutdanningen i 
Bergen hadde han fått sin grunnleggende 
opplæring i lokale korps, blant annet 
Eikanger-Bjørsvik Musikklag. I 1979 fikk han 
jobben som paukist i Stavanger 
Symfoniorkester, hvor han fremdeles er 
ansatt. Ivar Atle har blant annet undervist ved 
musikkonservatoriet i Stavanger, ved 
distriktets videregående skoler og i mange av 
områdets skole- og voksenkorps. 
 
 
 

 

Konferansierer under helgens RM for 
skolekorps er hentet fra NMF Rogaland sitt 
regionstyre. 
Liv Elgheim – styreleder 
Vidar Nornes – nestleder 
Jan Fossheim – styremedlem 
Arne Sigurd Mossige – styremedlem 
Eli Cantillon 
 

ÅRETS KONFERANSIERER: 



 

 

 

09:00 SANDVED SKOLEKORPS Thor Øyvind Skogli Nordby 

 

The Great Escape (E. Bernstein arr. R. W. Smith) 

Highlights from “Frozen” (arr. Sean O’Loughlin) 

Hymn to the Fallen (J. Williams arr. M. Sweeney) 

09:20 HANA SKOLEKORPS Vidar Kenneth Johansen 

 

Plaza de Toros (M. Williams) 

Ma Belle Evangeline (R. Newman arr. V. K. Johansen) 

Amparito Roca (J. Texidor arr. G. Fagan) 

Himno de Andalucia (J. de Castillo Díaz/ B. Infante arr. V. K. Johansen) 

09:45 SKOLEKORPSET SOLA Camilla Krokstrand 

 

Antecedium (Ed Huckeby) 

Bosnian Folk Songs (arr. Fred Allen) 

Bandology (Eric Osterling)  

10:05 HAUGE OG FRAKKAGJERD SKOLEKORPS Ståle Stendahl 

 

Facinating Drums (Ted Huggens) 
Music for fun – Suite (Kees Shonenbeek) 
(1: The merry whistler – 2: Sing-Song – 3: Caribbean Heat) 
8H Ballade (Idar Torskangerpoll) 
Watermelon Man (H. Hancock arr. I. Sunde) 

 
 

 
 
  

10:40 KVERNEVIK SKOLEKORPS Mani Aminzadeh 

 

Blurred Lines (P. Williams & R. Thicke arr. P. Murtha) 
Happy (P. Williams arr. M. Brown) 
The Phantom of the Opera medley (A. L. Webber arr. J. Vinson) 

11:00 SOLVANG OG SKÅREDALEN SKOLEKORPS Linda Mattson 

 

Let’s twist again (Mann/Appell att. I. Torskangerpoll) 
Emperor Suite (Håkon Esplo) 
(1: Ancient Song – 2: Snake Dance – 3: Cossack March) 
3C Rock (Idar Torskangerpoll) 

11:25 EIGERSUND OG HUSABØ SKOLEKORPS Tore Skogen 

 

Dona Nobis Pacem (Arr. Marty Shubert) 
Music from “Frozen” (arr. Johnnie Vinson) 
Seasons in the Sun (Brel/McKuen arr.  I. Torskangerpoll) 

11:45 BRYNE SKULEKORPS Sverre Thomassen 

 

Lost Creek Adventure (Ed Huckeby) 
A Whiter shade of Pale (Reid/Brooker/Bach arr. S.I. Mortensen) 
5E Funk (Idar Torskangerpoll) 
Jubilations (Bruce Pearson) 

12:10 ROSSABØ OG LILLESUND SKOLEKORPS Linda Mattson og Elen Lovis Nornes 

 
The Green Suite (Øystein Sjøvaag Heimdal) 
(1: Introduction – 2: A sad Tune – 3: Rock – 4: Chorale and Finale) 

  

3. DIVISJON JANITSJAR                        Dommere: Ebbe Sivertsen & Selmer Simonsen 

FARTEIN VALEN, KONSERTHUSET, LØRDAG 7. MARS 

4. DIVISJON JANITSJAR                       Dommere: Ebbe Sivertsen og Selmer Simonsen 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Brass Service holder til på  

Sandnes og har både butikk og 

verksted. 

www.brass-service.no 

braserv@online.no 

Tlf: 51620067 

  

Brass Service er eneforhandler i  

Norge av Shires tromboner. 

  

  

  

  

Forhandler også Yamaha, Conn, 

King, Bach, Besson med mer. 

  

Rekvisita og  instrumenter til   

gode priser 



 
 

   

12:40 AUSTRÅTT SKOLEKORPS Torbjørn Bakker 

 

Circle in a square (Ed Kiefer) 
Underlige Aftenlufte (Carl Nielsen) 
Nemesis (Gary D. Ziek) 

13:00 NÆRBØ SKULEKORPS Roy Holtan 

 

Accolada (Ed Huckeby) 
GROOVEE! (Richard L. Saucedo) 
Parade of the wooden soldiers (L. Jessel arr. R. Ford) 

13:25 GARD OG NORHEIM SKOLEKORPS Simon Gilje  

 

At the Ragtime Ball (Carl Strommen) 
Vidda (Ole Edvard Antonsen) 
Junkyard Jam (Kevin Mixon) 

13:45 KVALEBERG OG VAULEN SKOLEKORPS Mats Urdahl-Aasen og Marita Schouw 

 
Whiplash (Randall D. Standrigde) 
Fate of the Gods (Steven Reineke) 

14:10 EIGANES SKOLEKORPS Per Illguth 

 Second Suite in F for Military Band (Gustav Holst) 

 

 
SAMSPILLKONSERT  KL: 15.00 

  
 

 
 
 
 
 

15:40 NYLUND SKOLEKORPS Erlend Bratlie 

 

Burn (Roland Barrett) 
A Childhood Remembered (Rossano Galante) 
In the Valley of the Sun (James Curnow) 

16:05 LURA SKOLEKORPS Cecilia Lind 

 
Virginia (Jacob de Haan) 

16:30 MADLAMARK SKOLEKORPS Martin Kinn 

 

Marchissimo (Philip Sparke) 
Måndalen Landscapes (Philip Sparke) 
The Bandwagon (Philip Sparke) 

16:55 VÅLAND SKOLEKORPS Roy Holtan 

 
Seagate Ouverture (James Swearingen) 
Bolero (Ravel arr. J. Bocook) 

17:20 STANGELAND SKOLEKORPS Erlend Bratlie 

 
O Waly, Waly (Jay Bocook) 
The Winged Stallion (Rossano Galante) 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. DIVISJON JANITSJAR                          Dommere: Frode Rydland og Per Kristian Svensen 

 

 

1. DIVISJON JANITSJAR                    Dommere: Frode Rydland og Per Kristian Svensen 

 

 



 
 
 
 
 
 

12:30 ROALDSØY OG SKEIE SKOLEKORPS Nigel Fielding og Lise Marte Hagen 

 

Toccata (Bruce Fraser) 
Kjærleikssong (Jan Magne Førde) 
Epilogue (Håkon Esplo) 

12:55 MOSTERØY OG RENNESØY SKOLEKORPS Ole Hodnefjell og Linda Saglien Svensen 

 

Second Suite in F, 1. Sats “March” (G. Holst arr. S. Herbert) 
Intermezzo fra Cavalleria Rusticana (P. Mascagni arr. H. Esplo) 
Mario Medley (K. Kondo arr. E. Westbye) 

13:15 ROSSELAND SKULEKORPS Linn Iren Bjerknes 

 
The Green Suite (Øystein Sjøvaag Heimdal) 

13:35 HÅLAND & DYSJALAND SKULEKORPS Geir Olav Hinderaker 

 
Easy pop Suite (Dizzy Stratford) 

13:55 SOKNDAL SKOLEKORPS Selmer Simonsen 

 

Lomond Hills Ouverture (Bruce Fraser) 
Thank you for the Music (Andersson/Ulvaeus arr. F. Bernaerts) 
Beat it! (M. Jackson arr. Magne Rutle) 

14:10 PAUSE  

14:30 JUNIORKORPSET, HELLELAND OG HELLVIK SKOLEKORPS Bjarte Svanes Pedersen 

 

Fanfare and Flourishes (James Curnow) 
Vitae Lux (F. Alnæs arr. S. I. Mortensen) 
Planes (M. Mancinia arr. H. Esplo) 
5E Funk (Idar Torskangerpoll) 

14:50 GRINDE SKULEMUSIKKORPS Mario Serna 

 

Amparito Roca (J. Texidor arr. A. Winter) 
Londonderry Air (arr. Tony Jabowski) 
Crazy Music in the Air (Jacob de Haan) 

15:10 TORVASTAD SKOLEKORPS Bent Gunnar Bjerkevik 

 

Norwegian Songs (E. Grieg arr J. de Haan) 
Night music, 1. sats “Nocturne” (Per Olav Paulsen) 
The Young in Heart 1. Sats “Resolution” (Eric Ball) 

15:35 AUSTRHEIM SKOLEKORPS Dario Augusto Passera 

 

Trumpet Voluntary (J. Clarke arr. F. Bernaerts) 
Winter (A. Vivaldi arr. S. Cortland) 
Free World Fantasy (Jacob de Haan) 

15:55 TUASTAD VORMEDAL SKOLEKORPS Svein Inge Pedersen 

 

The first Line (Michiel Westhof) 
Down for the Count (John Edmondson) 
Disco Mania (James Pendleton) 

 

ZETLITZ, KONSERTHUSET, SØNDAG 8. MARS 

4. DIVISJON BRASS      Dommere: Ebbe Sivertsen og Morten E. Hansen 



 

GULT KURS 

For deg som er født i 2004-2005 

Pris: kr 2900,- 

Karmøy Folkehøgskole, Kopervik  

9. - 12. august 2015 

Jæren Folkehøgskole, Klepp  

27. - 30. juli 2015 

Jæren Folkehøgskole, Klepp 

30. juli - 2. august 2015 (kun for messing og slagverk) 

 

RØDT KURS 

For deg som er født i 2002-2003 
Pris: kr 3950,- 

Karmøy Folkehøgskole, Kopervik   

25. – 30. juli 2015 

Jæren Folkehøgskole, Klepp  

3. - 8. august 2015 

 

BLÅTT KURS 

For deg som er født i 2000-2001 
Pris: kr 4500,- 

Lundheim Folkehøgskole, Moi  

26. juli - 1. august 2015 

 

SVART KURS 
For deg som er født i 1996-1999 
Pris: kr 4950,- 

Lundheim Folkehøgskole, Moi  

2. – 9. august 2015 

Mer info og påmelding: musikkorps.no 

Påmeldingsfrist  

for alle kurs er  

15. april 2015 

 

Vi anbefaler også: 

GRÅTT KURS 
For voksne musikanter som vil ha det moro 

musikalsk og sosialt. 

Pris: kr 3.600, 

Møre Folkehøgskule, Ørsta (NMF Nordvest)  
23.-26. juli 2015 
Mer info og påmelding: musikkorps.no 

Dirigentuka 2015 
Meld deg på Norges største dirigentkurs! 

Bjergsted Kulturpark, Stavanger 

8.-14. august 2014 

Aldersgrense 18 år. Pris: 2.000,-  

Mer info og påmelding: musikkorps.no 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00 RANDABERG SKULEMUSIKKORPS Kristin Tønnesen 

 

Fanfare and Flourishes (James Curnow) 
Free World Fantasy (Jacob de Haan) 
Kongolela (Jan Magne Førde) 

09:25 KAMPEN OG HAFRSFJORD SKOLEKORPS Ingvild Rosenberg og Heidi Hagerup Uddu 

 

Cry of the Celts, 1. Sats “Nightmare” (R. Hardiman arr. P. Graham) 
Celebration Tribalesque (R. D. Standrigde arr. L. I. Bjerknes) 
Epilogue (Håkon Esplo) 

09:50 SUNDE SKOLEKORPS Torill Tynning 

 
Anxo (Håkon Esplo) 
Facinating Drums (Ted Huggens) 

10:15 VIBÅ BONDEBRASS Arfon Owen 

 
Ar Lan Y Mor Variations (Rob Richardson) 

10:35 OLTEDAL BRASS BAND Jacob V. Larsen 

 

A Centenary Celebration (Jacob Vilhelm Larsen) 
As the Deer (M. Nystrøm arr. J. Wright) 
The Pink Panther Theme (H. Mancini arr. J. V. Larsen) 
Cool Cat Carl (P. Darling arr. J. V. Larsen) 

11:00 VIGRESTAD SKULEKORPS Arfon Owen 

 
Pompeji (Mario Bürki) 

 

 

 

 

 

3. DIVISJON BRASS               Dommere: Ebbe Sivertsen og Morten E. Hansen 

Fartein Valen, KONSERTHUSET, SØNDAG 8. MARS 

 



 
 
 
 

11:30 AUGLEND OG TJENSVOLL SKOLEKORPS Kristin B. Kleppa og Michelle Lindboe 

 
Devon Fantasy (Eric Ball) 
Hanen (Gulbranson arr. T. Aagaard-Nilsen) 

11:50 TANANGER SKOLEKORPS Truls Nyhammer 

 

Barnard Castle (Goff Richards) 
Country Scene (Goff Richards) 
Simple Gifts (Trad. arr. G. Richards) 
A little Prayer (E. Glennie arr. R. Childs) 

12:10 BUØY OG STORHAUG SKOLEKORPS Nikita Alexeev 

 
The Haunted Halls (Paul Lovatt-Cooper) 

12:35 STANGALAND, KOPERVIK OG STOKKASTRAND SKOLEKORPS Hans Knut Skår  

 
Broken Sword (Kevin Houben) 

13:00 
SEVLAND SKULEKORPS Svein Henry Robertsen 

 
The Dark Side of the Moon (Paul. Lovatt-Cooper) 

 

 
 
 
 

13:30 TASTA SKOLEKORPS Morten Øvrebekk 

 
Valerius Intrada (Jan de Haan) 
Valerius Variations (Philip Sparke) 

13:55 JÅTTEN SKOLEKORPS Clive James Zwanswiniski 

 
Music for a Festival (Philip Sparke) 

14:20 FØRRE MUSIKKORPS Jakob Birk 

 
Mountain Views (Bertrand Moren) 

14:45 VARDENES SKOLEKORPS Jakob Vilhelm Larsen 

 Music from Kantara (Kenneth Downie) 

 
 

15:15 Samspillkonsert 
 
 

 
 
  

1. DIVISJON BRASS                       Dommere: Frode Rydland og Per Kristian Svensen 

2. DIVISJON BRASS                  Dommere: Frode Rydland og Per Kristian Svensen 

Vi minner om søknadsfrister for  

Instrumentfond  1. april 

Frifond    1. april 

Sommerkurs    15. april 

Dirigentuka   1. mai 

Se våre nettsider for mer info. 



 
 
 
 
 
 

Solister, eldste klasse.  

 
 

Dommere: Jan Magnus Dahle og Åge Østrem   

  

Gruppe 1 kl. 10:00 – 11:00   

Gjøran Kvammen Bårdsen Klarinett Austrått Skolekorps 

Tore Kongshaug Marimba Sunde Skolekorps 

Amund Buer Eb-tuba Eiganes Skolekorps 

Mina Kristine Ravndal Basstrombone Tjensvoll Skolekorps 

Mari Syvertsen Fløyte Lura Skolekorps 

Håvard Liknes Euphonium Førre Musikkorps 

Samuel Hilbig Skotnes Alt-saksofon Eiganes Skolekorps 

Eirik Thorbjørnsen Klarinett Nylund Skolekorps 
 

 

Solister, mellomste klasse.  

 
 

Dommere: Steven James og Odin Hagen   

  

Gruppe 1 kl. 12:30 – 13:30   

Sunniva Skotnes Hilbig Trombone Eiganes Skolekorps 

Ellen Buer Euphonium Eiganes Skolekorps 

Knut Roar Lende Trombone Våland Skolekorps 

Edvard Høgberg Eb-tuba Våland Skolekorps 

Randi Steffensen Fløyte Våland Skolekorps 

Hårek Jordal Andreassen Alt-saksofon Hana Skolekorps 

Sabina Huanca Johansen Alt-saksofon Hana Skolekorps 

Tobias Gjedrem Furholt Xylofon Våland Skolekorps 

Christian Mauricio Garcia Klarinett Lura Skolekorps 

Thea Haugen Fløyte Lura Skolekorps 

Andrine Hetlelid Kastmann Althorn Tananger Skolekorps 
 

Gruppe 2 kl. 11:15 – 12:15   

Simen Amundrud Euphonium Tasta Skolekorps 

Guro Lassen Hagen Flygelhorn Frøyland Skolekorps 

Stian Petersen  Kornett Vardenes Skolekorps 

Magnus Vatsvåg Eb-tuba Vardenes Skolekorps 

Eskild Traa Carlsen Bb-tuba Frøyland Skolekorps 

Tora Therese Arnesen Euphonium Vardenes Skolekorps 

Morten Hamra Klarinett Stangeland Skolekorps 

Kjell Tore Hareland Euphonium Rosseland Skulekorps 

   

Gruppe 2 kl. 13:30 – 14:30   

Signe Byberg Trombone Vigrestad Skulekorps 

Heidi Sævland Alt-saksofon Lura Skolekorps 

Jonathan Grech Tuba Sunde Skolekorps 

   

Gamle Kulturskolesalen, LØRDAG 7. MARS 

SOLIST-RM                                        



 

 

 
 

Solister, mellomste klasse forts. 
Julia Opstvedt Nordli Xylofon Hafrsfjord Skolekorps 

Siri Aarthun Hodnesdal Euphonium Hafrsfjord Skolekorps 

Victoria Aarre Trombone Frøyland Skolekorps 

Hanna Zhang Fløyte Stangeland Skolekorps 

Jan-Magnar Andersen Gard Xylofon Førre Musikkorps 

Sina Heskestad Kornett Vigrestad Skulekorps 

Solvei Yang Fløyte Lura Skolekorps 

Gruppe 3 kl. 14:30 – 15:30  

 Skage Rollheim Larsen Marimba Tasta Skolekorps 

Malene Skartveit  Trombone Vardenes Skolekorps 

Mia Berntsen Løvø Euphonium Sokndal Skolekorps 

Marie Linnestad Larsson Fløyte Skolekorpset Sola 

Sjur Amundrud Euphonium Tasta Skolekorps 

Johanne Skogland Nornes Alt-saksofon Madlamark Skolekorps 

Ulrik Rosenberg Xylofon Kampen Skolekorps 

Jonathan Blindheim Trombone Sunde Skolekorps 

Rikke Kleppa Flygelhorn Auglend Skolekorps 

Knut Andreas Lilleaas Eb-kornett Tasta Skolekorps 

   

Solister, yngste klasse  

 Dommere: Åge Østrem og Torbjørn Dahl   

Gruppe 1 kl. 15:45 – 16:45  

 Oline Gjedrem Furholt Fløyte Våland Skolekorps 

Vegard Steffensen Xylofon Våland Skolekorps 

Magnus Von Brandis Alt-saksofon Stangeland Skolekorps 

Øyvind Njølstad Egeland Eb-tuba Rosseland Skulekorps 

Adelheid Løining Tufteland Eb-tuba Randaberg Skulemusikkorps 

Hane May Kvam Andersen Kornett Hommersåk Skolekorps 

Sunniva Sættem Kornett Jåtten Skolekorps 

Vilde Riska Hinderaker Kornett Eiganes Skolekorps 

Simen Hauge Østbø Kornett Hafrsfjord Skolekorps 

Martin Elnes Alt-saksofon Eiganes Skolekorps 

 

 

 Gruppe 2 kl. 16:45 – 17:45   

Helena E. Steine Baryton Håland & Dysjaland Skulekorps 

Amalie Linn Sunde Kornett Tjensvoll Skolekorps 

John Arne Bråthen Nybø Tenor- saksofon Lura Skolekorps 

Per Robert Urdahl Euphonium Skolekorpset Sola 

Jens Hoekstra Kornett Sunde  Skolekorps 

Live Svendsen Fløyte Solvang & Skåredalen Skolekorps 

Frida Tillerli Trombone Auglend  Skolekorps 

Oscar Kehinde Asplin Martins Althorn Kampen Skolekorps 

Ida Lunde Althorn Tasta Skolekorps 

Guro Juul Viktil Klarinett Madlamark Skolekorps 



 

   

 

 

    

   

Ensembler, Eldste klasse   

Gruppe 1 kl. 12:00 – 12:45   
Torland Autolakks Orkester Nærbø Skulekorps  
Walthornensemble Vaulen, Kvaleberg, Nylund, Våland  
Ten Keiko Cats Vol. 2 Hafrsfjord, Sunde, Lura, Tasta, Tjensvoll, Buøy, 

Eiganes, Jåtten, Ganddal, Vardenes  
Maius & Ingus Randaberg Skulemusikkorps  
BrAb5 Stangeland, Juniorkorpset, Hana, Sandved, Lura  
Tromboneduett Tasta Skolekorps  

   

Gruppe 2 kl. 13:00 – 13:45   
Saksofonkvartett Nylund Skolekorps  
Lura Brass Lura Skolekorps  
Creme Austrheim Austrheim Skolekorps  
Trommetrio Sunde Skolekorps  
Gustav og Gudny Lura Skolekorps  
Minas Tromboneensemble Lura, Tasta, Kampen, Våland, Jåtten, Buøy, 

Randaberg, Tjensvoll, Hafrsfjord  
Klarinettensemble Austrått Skolekorps  

   

Ensembler, mellomste klasse   

kl. 14:15 – 15:15   

Ja! Madlamark Skolekorps  
Fabulous Five Vigrestad Skolekorps  
Tjensvollgjengen Tjensvoll Skolekorps  
The Black Pearl Band Jåtten Skolekorps  
Slagverkensemble Austrått Skolekorps  
Brita & Kari Nærbø Skulekorps  
Pirates of Austrått Austrått Skolekorps  
Austrått Kornett- og Trompetensemble Austrått Skolekorps  
Barybones Våland Skolekorps  

   

Ensembler, yngste klasse   

kl. 15:30 – 16:00   
Ann Elin og Nora Jåtten Skolekorps  
Kampen Kornett Trio Kampen Skolekorps  
Kornett Duett Tasta Skolekorps  
«To på Fløyter» Solvang & Skåredalen Skolekorps  
Fløyte-Frøkener Kvaleberg Skolekorps  

   

   

 

 
 
  

   

   

   

Kuppelhallen, LØRDAG 7. MARS 

 ENSEMBLE-RM                                         Dommere: Ingrid Hyldmo og Ivar Atle Fjordheim 



 

Alf Johan Aareskjolds minnefond er opprettet for å hedre den store innsats Alf Johan Aareskjold utførte 

for musikklivet. 

Alf Johan Aareskjold var en dyktig musiker, inspirator og ikke minst gledesspreder for musikklivet i 

Stavanger. Til daglig var han solotrompetist i Stavanger Symfoniorkester og lærer ved Rogaland 

Musikkonservatorium. Alf Johan var aktiv innenfor korpslivet i Rogaland og var blant annet med å bygge 

opp sommerkursene. Dessverre døde Alf Johan altfor ung, bare 38 år gammel.  

De institusjonene som Alf Johan Aareskjold var aktiv i stiftet i 1985 et minnefond. Første stipendutdeling 

fant sted i 1990. 

Minnefondet skal gi økonomisk støtte i form av stipend til unge, talentfulle musikkutøvere med 

tilknytning til Rogaland. Støtten kan gis til opplæring, utdanning eller kjøp av instrument. Årlig deles 

stipend fra minnefondet ut under RM for skolekorps. 

Minnefondet kan også tildele en ærespris til en person, institusjon eller organisasjon som gjør, eller har 

gjort, et særlig fortjenstfullt arbeid innenfor musikklivet i Rogaland. 

Søknadsskjema og informasjon om minnefondet får man ved å ta kontakt med NMF Rogaland. 

 

 

Samspillseminaret er ment som et kjekt og lekende møte med med Rogalandsmesterskapet for 

skolekorps. Dette er et tilbud til de aller yngste medlemmene, til aspiranter i korps som deltar i RM, men 

som selv er for unge til å være med junior- eller hovedkorpset i selve konkurransen. 

 

Samspillseminaret ledes av kjekke og profesjonelle instruktører.  

Deltagerne blir delt inn i grupper etter instrument og de spiller sammen både i grupper  

og i et stort felleskorps. Samspillseminaret bruker ikke noter men baserer seg på å lære  

musikken utenat. 

På Samspillseminaret blir man kjent med jevnaldrende musikanter fra korps i hele  

Rogaland. Man får muligheten til å spille annen type musikk enn det man gjør i korpset,  

og man får ikke minst muligheten til å stå på scenen og spille konsert i selveste 

Fartein Valen i det nye konserthuset!  

 

SAMSPILLKONSERTENE ER LØRDAG KL 15:00 OG SØNDAG KL 15:15 

 

Ingvild Rosenberg er musikalsk ansvarlig for samspillseminaret. 

 

Årets instruktører 

Fløyte: Ingrid Kolstad (lørdag) 

Klarinett: Maren Emilie Vignes (lørdag) 

Saxofon: Camilla Hole (lørdag) 

Kornett/trompet: Ida Olea Kongshaug og Mads Urdahl-Aasen 

Horn: Paniz Golrang 

Grovmessing: Ingvild Rosenberg 

Slagverk: Hanne Kolstad 

  

ALF JOHAN AARESKJOLDS MINNEFOND 

SAMSPILLSEMINARET 



 
 
 
  

   

09:00 EIGANES JUNIORKORPS Ingrid Kolstad 

 

Olsen-Banden (B. Babricius-Bjerre arr. S. Rogers) 
Norwegian Rock & Roll (Hilde Høyvik Dahl) 
Ha Det Bra! (T. Næss arr. I. Torskangerpoll) 

09:15 VAULEN JUNIORKORPS Marita Schouw 

 
Pirates of the Caribbean Suite (K. Badelt arr. M. Schouw) 
1: The medallion Calls 2: To the Pirate’s cave 3: He’s a Pirate 

09:30 MADLAMARK JUNIORKORPS Hilde Høyvik Dahl 

 

Czardas 
Downtown Blues (Barrie Gott) 
Close Finish 
Mua Mua Æppedæppedu (Hilde Høyvik Dahl) 

09:45 VÅLAND JUNIORKORPS Ingrid Kolstad  

 

Go ahead March (Idar Torskangerpoll) 
Clouds (Anne McGint) 
Happy (P. Williams arr. M. Sweeney) 

10:00 NYLUND OG VASSØY JUNIORKORPS Erlend Bratlie 

 
Dragon Fire (Darren W. Jenkins) 
Quest for the mountain top (Richard Saucedo) 

10:30 KVALEBERG JUNIORKORPS Marthe Ellisif Larsen 

 

Summer Nights (Casey/Jacobs arr. I. Torskangerpoll) 
Cheerio (Fossheim/Rølles arr. H. Esplo) 
Smoke on the Water (R. Blackmore arr. P. Murtha) 

10:45 AUSTRÅTT OG LURA JUNIORKORPS Ingrid Lund Iversen og Cecilia Lind 

 

Norwegian Rock & Roll (Hilde Høyvik Dahl) 
Vinterbris (Hilde Høyvik Dahl) 
Smoke on the Water (R. Blackmore arr. C. Lind) 

11:00 JUNIORKORPSET SOLA Lena Søyland 

 

Bjørnen sover (Arr. Idar Torskangerpoll) 
Jus’ Plain Blues (Michael Sweeney) 
Trollmors Rockevise (Hilde Høyvik Dahl) 
Ugler I Posen (Hilde Høyvik Dahl) 

11:15 TU JUNIORKORPS Bjørg Line Furland 

 Suite for Fun (Øysten Sjøvaag Heimdal) 

11:30 STANGELAND JUNIORKORPS Erlend Bratlie 

 
Dragon Fire (Darren W. Jenkins) 
Seconds Out (Samuel Hazo) 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JUNIOR-RM Janitsjar                                   Dommere: Tone Stang Våland og Håvard Bøe 

Kuppelhallen 7. MARS 



 
 
 
 

09:00 SUNDE JUNIORKORPS Sol Solholm 

 

Theme from «Forrest Gump» (A. Silvestri arr. H. H. Dahl) 
Let’s twist again (Mann/Appell arr. I. Torskangerpoll) 
Idas Sommervise (G. Riedel arr. S. Solholm) 

09:15 BUØY OG STORHAUG JUNIORKORPS Tone Stang Våland 

 

Dam Busters March (E. Coates arr. S. Rogers) 
Do Wah Diddy Diddy (Barry/Greenwich arr. I. Torskangerpoll) 
Happy (P. Williams arr. M. Sweeney) 

09:30 AUGLEND OG TJENSVOLL JUNIORKORPS Kristin B. Kleppa og Marita Schouw 

 

Lilla Blues (Stein Ivar Mortensen) 
Accidental Blues (Ian McKenzie) 
Blå Blues (Scott Rogers) 
Barnas Blues (T. Gummeson arr. I. Torskangerpoll) 

09:45 MOSTERØY OG RENNESØY JUNIORKORPS Linda Saglien Svensen 

 

Ompa-Ompa! Maur i Rompa! (Hilde Høyvik Dahl) 
Rock ‘n’ Roll Fiskeboll (Freedman/Myers) 
Til Gleden (Beethoven) 

10:00 ROSSELAND JUNIORKORPS Linn Iren Bjerknes og Olav N. Egeland 

 Legenden om Sverdet (Linn Iren T. Bjerknes) 

10:15 JÅTTEN JUNIORKORPS Marthe Ellisif Larsen 

 

5E Funk (Idar Torskangerpoll) 
Cheerio (Fossheim/Rølles arr. H. Esplo) 
Epilogue (H. Esplo arr. M. Larsen) 

10:30 TANANGER JUNIORKORPS Geir Olav Hinderaker 

 

Go Ahead March (Idar Torskangerpoll) 
Blå Vinter (Hilde Høyvik Dahl) 
3C Rock (Idar Torskangerpoll) 

11:00 KAMPEN OG HAFRSFJORD JUNIORKORPS Nikita Alexeev 

 

Pop Rock (Ian McKenzie) 
Gospeltoget (Scott Rogers) 
Ha det bra! (Ole Bollom) 

11:15 RANDABERG JUNIORKORPS Kristin Tønnesen 

 

Super Trouper (Andersson/Ulvaeus arr. Tønnesen) 
Flåklypa (B. Fabricius Bjerre arr. Tønnesen) 
Historien om de tre små fisk (arr. Tønnesen) 
Love Me tender (K. Darby arr. Tønnesen) 

11:30 VARDENES OG OLTEDAL JUNIORKORPS Wenche Petersen 

 

I Min Klasse (P. Kjøller arr. J. V. Larsen) 
Alley Cat (F. Bjørn arr. J. V. Larsen) 
Rokketand (P. Kjøller arr. J. V. Larsen) 

11:45 HÅLAND OG DYSJALAND JUNIORKORPS Geir Olav Hinderaker 

 

Tyrannosaurus Rocks (Mike Hannickel) 
Blå Vinter (Hilde Høyvik Dahl) 
Blå Blues (Scott Rogers) 
Calypso Kangaroo (Scott Rogers) 

12:00 TASTA JUNIORKORPS Helga Rasmussen 

 
The young in heart (Eric Ball) 
1. sats: Resolution 2. sats: Réverie 

12:15 FØRRE JUNIORKORPS Mario Serna 

 
You give love a bad name (Bon Jovi/Sambora/Child arr. I. Torskangerpoll) 
3C Rock (Idar Torskangerpoll) 

ZETLITZ 8. MARS 

JUNIOR-RM Brass                                   Dommere: Camilla Krokstrand og Åge Østrem 



 



 


